
И.о. главы муниципального района —

главы администрации Добрянского
муниципального района.Н. Поздеев

|О внесении изменений в|
Перечень земельных участков,

предназначенных для
предоставления многодетным 1
семьям, утвержденный
постановлением администрации
Добрянского муниципального
района от 30.11.2012 № 2326

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом
Пермского края от 01 декабря 2011 г. № 871-ПК О бесплатном предоставлении
земельных участков многодетным семьям в Пермском крае, постановлением

администрации Добрянского муниципального района Пермского края
от 10 февраля 2017 г. № 109 Об утверждении Порядка формирования Перечня

земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным
семьям, Приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации от 01 сентября 2014 г. № 540 Об утверждении классификатора
видов разрешенного использования земельных участков, Уставом Добрянского
муниципального района, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в  Перечень  земельных участков,  предназначенных для

предоставления   многодетным   семьям,   утвержденный  постановлением

администрации Добрянского муниципального района от 30 ноября 2012 г.
№ 2326 следующие изменения:

дополнить  строкой  345  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в источнике официального

опубликования    -    общественно-политической    газете    Добрянского

муниципального района Камские зори.

АДМИНИСТРАЦИИ
ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

I
21.05.2018   '№393

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



подсобного хозяйства

Для ведения личного

использования - код 2.2. -
виду разрешенного
участками, соответствует

дома с приусадебными
Индивидуальные жилые
участка

использования земельного

Вид разрешенного

1430
участка, кв.м.

земельного

Площадь

59:18:0490101:280
участка

номер земельного

Кадастровый

пунктов

Земли населенных

Категория земель

д. Кулигино
район, Краснослудское с/п,
Пермский край, Добрянский

земельного участка

Местоположение

345

п/п
№

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления многодетным семьям

Приложение

к постановлению администрации
Добрянского муниципального района
от 21.05.2018 №393


